

Jual Ejendomme II ApS

Industrivej 14
7130 Juelsminde

CVR-nr. 35 87 31 47

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/05 2023

Anders Kjær Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jual Ejendomme II ApS
Industrivej 14
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 87 31 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Kjær Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg, opførelse og udlejning af fast ejendom, samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 524.484, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 15.386.452.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.275.575	4.774.855
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(2.088.049)</u>	<u>(1.859.847)</u>
Resultat før finansielle poster		2.187.526	2.915.008
Finansielle indtægter		0	48
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.515.036)</u>	<u>(1.368.696)</u>
Resultat før skat		672.490	1.546.360
Skat af årets resultat	3	<u>(148.006)</u>	<u>(335.800)</u>
Årets resultat		<u>524.484</u>	<u>1.210.560</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til/fra vedtægtsmæssige reserver		(237.767)	(237.767)
Overført resultat		<u>762.251</u>	<u>1.448.327</u>
		<u>524.484</u>	<u>1.210.560</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		79.423.864	66.865.299
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.843.887	661.770
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>17.517.877</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>98.785.628</u>	<u>67.527.069</u>
Deposita	5	<u>78.280</u>	<u>114.280</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>78.280</u>	<u>114.280</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>98.863.908</u>	<u>67.641.349</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	354.841
Andre tilgodehavender		3.366.642	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		195.142	75.517
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.687</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.576.471</u>	<u>430.358</u>
Likvide beholdninger		<u>1.131.726</u>	<u>519.007</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.708.197</u>	<u>949.365</u>
Aktiver i alt		<u>103.572.105</u>	<u>68.590.714</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Vedtægtsmæssige reserver		4.097.879	4.335.646
Overført resultat		<u>11.238.573</u>	<u>10.476.323</u>
Egenkapital		<u>15.386.452</u>	<u>14.861.969</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>4.428.089</u>	<u>4.085.246</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.428.089</u>	<u>4.085.246</u>
Banker		19.639.275	0
Langfristet del af gæld til realkreditinstitutter		34.810.842	26.836.805
Leasingforpligtelser		<u>690.465</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>55.140.582</u>	<u>26.836.805</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	2.113.709	1.732.613
Banker		1.002.920	973.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.911.282	271.357
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.589.071	19.268.795
Anden gæld		<u>0</u>	<u>560.337</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.616.982</u>	<u>22.806.694</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>83.757.564</u>	<u>49.643.499</u>
Passiver i alt		<u>103.572.105</u>	<u>68.590.714</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Vedtægtsmæs- sige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.335.646	10.476.322	14.861.968
Årets resultat	0	(237.767)	762.251	524.484
Egenkapital 31. december 2022	50.000	4.097.879	11.238.573	15.386.452

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets grunde og bygninger er forbundet med usikkerhed som følge af ukendt fremtidig indtjening, såfremt lejemålet overgår fra at være til en koncernforbundet part til en ikke-koncernforbundet part. Ledelsen er af den overbevisning at selskabet kan forhandle sig til at den fremtidige leje til en eventuelt ikke-koncernforbundet part vil ligge på niveau med det nuværende, som er fastsat med hjælp fra en ekstern konsulent. Baseret på forventningerne til den nuværende og fremtidige indtjening er det ledelsens opfattelse, at den regnskabsmæssige værdi kan underbygges og derfor er der ikke foretaget op- eller nedskrivninger, ud over året afskrivninger i regnskabsåret.

	2022	2021
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	648.170	689.883
Andre finansielle omkostninger	866.866	653.352
Valutakursreguleringer	0	25.461
	1.515.036	1.368.696
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(194.837)	(75.517)
Årets udskudte skat	342.843	411.317
	148.006	335.800

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>	<u>Materielle an-</u> <u>lægsaktiver un-</u> <u>der udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2022	72.091.126	821.864	0
Tilgang i årets løb	<u>14.430.736</u>	<u>1.397.995</u>	<u>17.517.877</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>86.521.862</u>	<u>2.219.859</u>	<u>17.517.877</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>10.109.785</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>10.109.785</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	15.335.612	160.094	0
Årets afskrivninger	<u>1.872.171</u>	<u>215.878</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>17.207.783</u>	<u>375.972</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>79.423.864</u>	<u>1.843.887</u>	<u>17.517.877</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>1.034.944</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>74.170.172</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2022	114.280
Afgang i årets løb	<u>(36.000)</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>78.280</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>78.280</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	4.085.246	3.673.929
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>342.843</u>	<u>411.317</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>4.428.089</u>	<u>4.085.246</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	4.492.887	4.135.335
Låneomkostninger	<u>(64.798)</u>	<u>(50.089)</u>
	<u>4.428.089</u>	<u>4.085.246</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	19.639.275	0	0
Langfristet del af gæld til realkreditinstitutter	28.569.418	36.770.973	1.960.131	26.970.321
Leasingforpligtelser	0	844.043	153.578	0
	28.569.418	57.254.291	2.113.709	26.970.321

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Invest I ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået Huslejeaftaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelse udgør samlet 184 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 36.771 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 79.424 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar på 809 t.kr. kan være omfattet af pantet i ejendommen i henhold til reglerne om tilbehørspant.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 2.300 t.kr. i to af ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve for 1.300 t.kr. er i selskabets egen besiddelse.

Til sikkerhed for bankgæld vedr. byggekredit har selskabet udstedt ejerpantebreve for i alt 20.000 t.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 17.518 t.kr.

Produktionsanlæg, driftsmateriel mv., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.035, jf. note 4, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31. december 2022 opgjort til t.kr. 844.

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

AKJ Invest I ApS, Juelsminde, Danmark

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Invest I ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 42 58 33 24 som er den største koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 32 56 39 37 som er den mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.